(1) Questo Jacono era un Hercolani, come risulta dalla quie-
tanza da lui rilasciata (Archiv. dell’Arciconfr., mazzo XXII). L’'iden.
tith ‘di nome e cognome lo fa supporre nipote, od in altro modo
parente del venerato canonico protettore dell’Alfarano.

(2) Questi cinque scudi gli erano stati « amabilmente impre-
stati » il 12 marzo 1580 (Atchiv. dell’Atciconfr.,, mazzo XXII).
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lo consegnard in mano di M.r Quintiliano Gargario notaio
pubblico da me a questo chiamato e pregato al quale dd
piena licentia che seguita la mia morte possa di proptia
autorita senza licentia o decreto di giudice e senza alcuna
sollennita aprire il presente testamento e quello pubblicare
e farne uno o pill istrumenti pubblici secondo sard di bi-
sogno et in fede mia I'hé sottoscritto di propria mano que-
sto di 16 di marzo 15094,

Tenor vero subscriptioni [sic] dicti D. Tiberii talis est
videlicet. Jo Tiberio Alfarano chierico benefitiato di San
Pietro ho testato e disposto del modo soprascritto et in fede
mia ho sottoscritto di mano propria,

111
1596, settembre 19
Codicilli di D. Tiberio Alfarano

{Arch. Arciconfr. SSmo Sacramento, Lib, Instrument, E. 2, f, 50v)

In nomine Domini Amen. Per hoc praesens publicum
instrumentum cunctis pateat evidenter et sit notum quod
anno a Nativitate eiusdem D. N. Jesu Xpi. millesimo quin-
gentesimo nonagesimo sexte Indictione nona die vero de-
cima nona mensis Septembris pontificatus S.mi in Xpo
pattis et domini nostri Clementis divina providentia papae
octavi anno eius quinto, In mei notarii publici testiumque
infrascriptorum ad haec specialiter habitorum, vocatorum
et rogatorum praesentia personaliter constitutus R. D. Ti-
berius Alfaranus presbyter Hieracensis clericus in Basilica
Sancti Petri de Urbe infirmus corpore in lecto iacens sanus
Dei gratia mente, sensu et intellectu reminiscens alias suum
ultimum condidisse testamentum nuncupativum et codicillos
per acta mei etc, quia voluntas hominum est ambulatoria
usque ad mortem volens quaedam addere vigore quorum-
cumque privilegiorum per summos romanos pontifices cle-
ricis in romana curia degentibus quomodolibet concessorum
ac etiam vigore specialis facultatis sibi ut dixit concessae
per fe. re. Gregorij papae XIII qua et quibus uti et gaudete
wvult, intendit et declarat, sponte ex certa eius scientia li-
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beraque et spontanea voluntate et non per errorem aliquem
omni meliori modo via, 1ure, titulo, causa, sive forma, qui-
bus magis, melius, validius et efficacius de iure fieri potest
et debuit ac potest et debet infrascriptos codicillos con-
didit et fecit in hunc modum videlicet, In primis codicil-
lando legavit Jacobo Palatio cletico romano Gabrielis filio
unum locum montis non vacabilis ex illis quae ipse Domi-
nus codicillans habere dixit cum prohibitione de non alie-
nando usquequo ipse D. lacobus perveniat ad aetatem vi-
ginti quinque annorum, Item codicillando legavit monaste-
rio S, Annae civitatis Hieracensis alia tria loca montis non
vacabilis quae ipse Dominus codicillans habere dixit Decla-
rans D. Dianam Maurelli eius ex sorore neptem in aliis co-
dicillis per eum conditis nominatam iam fuisse effectam
‘monialem in dicto monasterio S. Annae et nil amplius eidem
monasterio ratione personae dictae D. Dianae deberi. Item
codicillando legavit D. loanni Massano Urbinatensi Utrbis
incoiae in butgo pio scuta viginti quinque monetae, Item co-
dicillando legavit servitori qui tempore obitus reperietur
servitiis jpsius Domini codicillantis ultra salarium eidem de-
bitum scuta sex monetae et non ultra ita quod nil aliud
ptaetendere possit vigore testamenti per eum conditi, Item
declaravit per obitum nonnullorum legatariorum nominato-
rum in dicto testamento per eum condito fuisse effecta ca-
duca nonnulla legata, In ceteris confirmavit ultimum testa-
mentum per acta mei notarii conditum. Hos autem dixit esse
et esse debere eius ultimos codicillos quos valere voluit jure
codicillorum et si iure codicillorum non valerent valere vo-
luit iure donationis causa mortis seu alterius cuiuscumque
ultimae voluntatis et alias omni alio meliori modo quibus
magis melius validius et efficacius de iure fieri potuit et
debuit ac potest et debet. Super quibus omnibus et sin-
gulis praemissis petitum fuit a me notario pubblico infra-
scripto unum vel plura fieri atque confici instrumenta pub-
blica prout opus fuerit. Actum Romae domi solitae habi-
tationis dicti R. D, Tiberii sitae prope porticalia Basilice S.ti
Petri praesentibus ibidem audientibus et intellegentibus R.
D. Jacobo Grimaldo presbytero romano sachrista dicte Ba-
silice S.ti Petri, R, D. Joanne Campeyio q. Nicolai presby-
tero Leodiensi, D. Fortunato q. Bartholomei Georgii Pata-
vino Urbis incola, D, Francisco Cornello q. Joannis Do-
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minici filio Mediolanensi et D. Jacobo Masoni q. Rocchi
filio Lucensi testibus ad praemissa omnia et singula adhi-
bitis vocatis specialiter atque- rogatis.